



خبرنامه

بازگشت گاریدو به تهران



سرمربی اسپانیایی پرسپولیس، صبح دیروز (شنبه) برای شروع تمرینات، طبق برنامه به تهران بازگشت.
به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، «خوان کارلوس گاریدو» طبق برنامه، صبح دیروز شنبه ۲۳ تیر از طریق مرز هوایی فرودگاه امام (ره)، همراه با دستیار خود، خاویر اولیوا، به تهران بازگشت.
ادریس سیمی مربی بدنساز پرسپولیس، سه‌شنبه وارد تهران شده بود.

مدافع راست استقلال در خیبر خرم‌آباد

از شواهد و قرائن پیداست که میلاد فخرالدینی مدافع راست تیم استقلال با خیبر خرم‌آباد به توافق رسیده و قرار است در لیگ بیست و چهارم پیراهن این تیم را بر تن کند.
گفتنی است، بعد از چند فصل موفق در آلومینیوم اراک، میلاد فخرالدینی در نیم‌فصل لیگ بیست و سوم مورد توجه استقلال قرار گرفت. این دفاع راست ۳۴ ساله رضایتنامه خود را به هر قیمتی که شده از آلومینیوم گرفت و راهی استقلال شد و تا برای دومین بار حضور در این تیم برطرف‌دار را تجربه کند. فخرالدینی اما نیم‌فصل موفق‌تری را پشت سر گذاشت و همین مسأله باعث شد تا او در لیست تمدیدی‌های نگونام قرار نگیرد.
آخرین خبر درباره فخرالدینی این است که او با مسعود عبدی و رضا مهاجری، مالک و سرمربی خیبر به توافق نهایی رسیده و قرار است در لیگ بیست و چهارم با پیراهن این تیم به میدان برود.
خیبر به نازگی راهی لیگ برتر شده و به همین دلیل دنبال جذب بازیکنانی باتجربه است. بازیکنانی نظیر فخرالدینی که سال‌هاست در لیگ برتر حضور دارند و می‌توانند عصای دست مهاجری در مسابقات فصل آینده باشند.

علی نعمتی شاگرد یحیی گل محمدی شد

باشگاه فولاد خوزستان به صورت رسمی از علی نعمتی مدافع سابق پرسپولیس رونمایی کرد.
گفتنی است، علی نعمتی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس با توجه با پایان قراردادش با مدیران باشگاه پرسپولیس وارد مذاکره شده بود اما مذاکرات او با رضا درویش به بن‌بست رسید و تصمیم به جدایی از پرسپولیس گرفت.
باشگاه فولاد خوزستان دیروز (شنبه) به صورت رسمی اعلام کرد که مدافع فصل گذشته پرسپولیس با قراردادی ۲ ساله به جمع شاگردان یحیی گل محمدی پیوست. نعمتی در شهر خودرو و پرسپولیس شاگرد یحیی گل محمدی بود.

فرشاد فرجی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس:

با پرسپولیس سفید امضا کردم



فرشاد فرجی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس پس از تمدید قرارداد با باشگاه پرسپولیس گفت: پیش از اتمام فصل بیست و سوم صحبت‌هایی با من برای تمدید قرارداد شد که با توجه به حساس بودن شرایط مسابقات من ترجیح دادم تا در پایان فصل به این موضوع پرداخته شود. پس از پایان فصل هم مدیران باشگاه با من تماس گرفتند و من به آنها اعلام کردم که اولویت اول و آخر من پرسپولیس است و از بابت تمدید قرارداد نگران نیاشند.

او ادامه داد: من سال اول با پرسپولیس سفید امضا کرده بودم اکنون هم فقط قرارداد را امضا کردم و به رضا درویش (مدیرعامل باشگاه پرسپولیس) گفتنم هر چه قدر که خودتان صلاح می‌دانید بابت رقم قرارداد تعیین کنید. من هدفم کمک به تیم است و از بابت تمدید قرارداد خوشحال هستم.
فرجی افزود: هر تیمی که در پرسپولیس بازی می‌کند، حداقل ۱۴ پیشنهاد از تیم‌های دیگر دارد و این بزرگی باشگاه پرسپولیس را نشان می‌دهد. تیم‌های دیگر پیشنهاد مالی خیلی خوبی به من دادند اما من قرارداد را با پرسپولیس تمدید کردم و اصلاً منت نمی‌گذارم. بازیکنی که به پرسپولیس می‌آید باید عاشق این تیم باشد در سختی‌ها و مشکلات عشق به پرسپولیس باعث می‌شود که شانه خالی نکند؛ خود من سال‌ها گذشته یکسری ضعف‌ها و اشتباهاتی داشتم و این قول را به هواداران می‌دهم که تا آخرین لحظه با تمام وجود برای پرسپولیس بازی کنم.

مدافع پرسپولیس خاطر نشان کرد: من هر چه در توانم داشته باشم برای پرسپولیس در زمین بازی می‌گذارم. باشگاه مطالبات بازیکنان را ۱۰۰ درصد تسویه کرده و به هواداران می‌گویم نگران نباشید. بازیکنان جوانی با اسام پرسپولیس بازار گرمی کردند و با تیم دیگری قرارداد بستند. ما سال گذشته که توانستیم استقلال خوزستان را شکست دهیم به دلیل حضور هواداران بود و از هواداران می‌خواهم باز هم پشت تیم باشند تا با کمک هم به موفقیت برسیم.

محمود شافعی پیشگوست پرسپولیس:

سبک بازی پرسپولیس به فوتبال اسپانیا نزدیک است



محمود شافعی پیشگوست پرسپولیس در خصوص عملکرد مدیران پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات گفت: پس از تعطیلی مسابقات به دلیل نداشتن سرمربی روند فعالیت باشگاه در نقل و انتقالات به تأخیر افتاد. بیشتر زمان مدیران برای انتخاب «خوان کارلوس گاریدو» سپری شد و اکنون هم باید مطابق نظر او اقدام به جذب بازیکن کرد.

وی افزود: جدایی بازیکنان از پرسپولیس مشکلی برای تیم ایجاد نمی‌کند به شرطی اینکه نفراتی که جایگزین آنها می‌شوند دارای عملکرد به مراتب بهتری از بازیکنان جدا شده داشته باشند. پرسپولیس هنوز زمان طلایی نقل و انتقالات را از دست نداده است و مدیران به دنبال ایجاد شرایطی هستند تا در بازار نقل و انتقالات قیمت‌های نجومی بازیکنان شکسته شود.

کارشناس فوتبال در خصوص حضور گاریدو در ایران و اینکه در فصل گذشته مربیان اسپانیایی عملکرد خوبی را نداشتند و خیلی زود از باشگاه‌های لیگ برتری کنار گذاشته شده‌اند، گفت: نمی‌شود خیلی زود در مورد عملکرد گاریدو نظر داد و این مورد که مربیان اسپانیایی گذشته در ایران موفق نبوده‌اند و همین موضوع در روند کاری

گاریدو نیز تأثیر خواهد گذاشت را هم قبول ندارم. خیلی از مربیان ایتالیایی هم موفق نبوده‌اند اما این دلیل نمی‌شود که بگوییم مربیان ایتالیایی عملکرد بدی دارند. سبک بازی پرسپولیس به فوتبال اسپانیا نزدیک است و باید دید گاریدو چگونه کارهای تاکتیکی خود را در پرسپولیس اجرا خواهد کرد. او تصریح کرد: گاریدو در تیم‌هایی که هدایت آنها را بر عهده داشته توانسته

بهزاد داداش زاده بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس:

با جدایی هیچ بازیکنی پرسپولیس کوچک نخواهد شد

گاریدو نسبت به گذشته و شرایط پرسپولیس شناخت دارد. پرسپولیس از سال‌های پیش همیشه معروف بود به نمایش هجومی و این نکته امیدوارکننده‌ای است که گاریدو هم خواهد تیمش با این سبک فوتبال بازی کند. پرسپولیس ابزار لازم را برای فوتبال تهاجمی دارد و اگر به خوبی و براساس نیازهایش تقویت شود می‌توانیم امیدوار باشیم که پرسپولیس با گاریدو هم موفق شود. من معتقدم مدیران پرسپولیس باید به سرمربی اسپانیایی در جذب بازیکن و بستن یک تیم قوی کمک کنند. به هر حال ممکن است او خیلی در حال حاضر آشنایی به نقاط ضعف و قوت تیم نداشته باشد و یا اینکه ستاره‌های فوتبال ما در سایر تیم‌ها را شناسد تا بتواند برای جذب آنها و رفع نقاط ضعف تیم اقدام کند.

بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در مورد جدایی ستاره‌های این تیم خاطر نشان کرد: در حال حاضر فوتبال با گذشته خیلی فرق کرده است. در سال‌های پیش بازیکن‌ها به تیم‌شان تعصب داشتند و به راحتی تیم‌شان را تغییر نمی‌دادند، اما الان با توجه به شرایط اقتصادی بازیکنان بیشتر به مسائل مادی توجه دارند و باید بگوییم که پول جایگزین تعصب شده است. پیراهن پرسپولیس میلیاردها تومان می‌آرد و فضای این تیم با هیچ کجا قابل مقایسه نیست. متأسفانه بازیکنان بعد از اینکه از پرسپولیس می‌روند، به اشتباه‌شان بی می‌برند. به عقیده من هر بازیکنی که از پرسپولیس برود هیچ مشکلی پیش نمی‌آید و با جدایی هیچ بازیکنی پرسپولیس کوچک نخواهد شد.



بهزاد داداش‌زاده بازیکن پیشین تیم فوتبال درباره حضور خوان کارلوس گاریدو اسپانیایی به‌عنوان سرمربی پرسپولیس در فصل آینده اظهار داشت: من شناخت خیلی زیادی از گاریدو ندارم. مدیران پرسپولیس قطعاً با شناخت قبلی و نسبت به شرایط پرسپولیس او را انتخاب کردند. به هر حال همه ما می‌دانیم که پرسپولیس تیم کوچکی نیست و همیشه

هوادارانش انتظار قهرمانی از این تیم را دارند. تنها ویژگی که من از گاریدو سراغ دارم این است که او از فوتبال آسیا شناخت دارد و این موضوع می‌تواند به موفقیت او همراه با پرسپولیس کمک کند. وی در واکنش به این موضوع که گاریدو در نشست خبری تأکید کرده است که یک پرسپولیس تهاجمی را می‌خواهد، تصریح کرد: این موضوع نشان می‌دهد که

جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی تیس روی میز:

نوشاد و نیما انگیزه زیادی برای درخشش در پاریس دارند



جمیل لطف الله نسبی سرمربی تیم ملی تیس روی میز در مورد اردوی آماده سازی تیم ملی تیس روی میز قبل از حضور در المپیک پاریس اظهار داشت: از ۱۴ تیر ماه در اردوی نوشهر هستیم و بچه‌ها صبح و بعد از ظهر تمرین می‌کنند. این اردو تا ۲۵ تیر ادامه دارد و ۲۹ تیر هم عازم پاریس خواهیم شد. طبق برنامه یک هفته هم آنجا اردو داریم.

وی در مورد شرایط نوشاد و نیما عالمیان گفت: شرایط خوبی دارند و هر دو با جدیت بسیار بالا و با شور و انگیزه زیادی تمرین می‌کنند و به دنبال این هستند که نتایج خوبی را در المپیک کسب کنند و بهتر از دوره‌های قبلی باشند. سرمربی تیم ملی تیس روی میز در خصوص اینکه چه پیش بینی از نتایج در المپیک دارد، عنوان کرد: همیشه گفتیم پیش بینی نتایج سخت است و همه چیز به روز مسابقه باز می‌گردد. ممکن است یک بازیکن در اوج آمادگی باشد، اما روز قبل از مسابقه سرما بخورد یا مصدومیتی پیدا کند.

وی ادامه داد: از نسوی دیگر قرعه هم نقش بسیار زیادی دارد و اینکه یک بازیکن بازی اول خود را ببرد، قطعاً روحیه اش برای بازی‌های بعدی بالاتر خواهد رفت و استرس کمتری خواهد داشت.

لطف الله نسبی در مورد اینکه چقدر امیدوار است نتایج خوب بازی‌های آسیایی هانگ‌و در المپیک تکرار شود، گفت: المپیک میدان بسیار بزرگی است و علاوه بر قدرت‌های آسیایی، قدرت‌های دیگر اروپایی و

خبر

با انتشار پوستر رسمی باشگاه:

مهدی طارمی رسماً به تیم فوتبال اینتر ایتالیا پیوست



تیم فوتبال اینتر به طور رسمی از مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران فصل گذشته تیم پورتو پرتغال رونمایی کرد.
تیم فوتبال اینتر ایتالیا با انتشار پوستر رسمی، به طور رسمی از مهدی طارمی لژیونر ایرانی خود رونمایی کرد. مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با عقد قراردادی ۱+۲ ساله از تیم فوتبال پورتو به این تیم پیوسته است.

دومین المپیاد ورزشی دانشجویان بین‌الملل برگزار می‌شود

دومین المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان با شعار «ورزش زبان مشترک» به میزبانی دانشگاه بین‌المللی امام خمینی «ره» برگزار می‌شود. دومین المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان بین‌الملل روزهای ۲۸ تیر تا ۵ مرداد ماه به میزبانی دانشگاه بین‌المللی امام خمینی «ره» در ۲ بخش بانوان و مردان برگزار می‌شود.
این المپیاد با شعار «ورزش زبان مشترک» در ۱۰ رشته ورزشی فوتسال، والیبال، بسکتبال، بدمینتون، تنیس روی میز، شطرنج، دوومیدانی، شنا، دارت، آمادگی جسمانی برگزار خواهد شد.
مراسم افتتاحیه این مسابقات اول مرداد ماه و با حضور مسئولان دانشگاهی و ورزشی کشور در دانشگاه بین‌المللی امام خمینی «ره» برگزار خواهد شد.
اولین دوره المپیاد فرهنگی - ورزشی دانشجویان بین‌الملل تابستان سال گذشته به میزبانی دانشگاه مازندران برگزار شده است.

بیرانوند در راه بازگشت به پرسپولیس؟



براساس پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، بیرانوند و باشگاه پرسپولیس در حال مذاکره برای حل دوستانه مشکلات و ادامه همکاری هستند، با این حال رخ دادن این اتفاق به هیات مدیره باشگاه و وضعیت مذاکرات باشگاه تراکتور و بیرو بستگی دارد.
به گزارش ایسنا، فسخ قرارداد دوباره بیرانوند با پرسپولیس این بار با شکایت این باشگاه به کمیته وضعیت همراه شد. در همین راستا باشگاه پرسپولیس با توجه به اسناد و مدارکی که در اختیار داشته و شانس بالای پیروزی در این پرونده، در کمیته وضعیت درخواست غرامت ۲۰ میلیارد تومانی از بیرانوند کرده است.
پیگیری‌های خبرنگار ایسنا نشان می‌دهد که با وجود درگیری رسانه‌ای دو طرف و شکایت باشگاه پرسپولیس از بیرانوند در کمیته وضعیت، پشت پرده اتفاقاتی دیگری در حال رخ دادن است؛ جایی که دو طرف در حال مذاکره و پیدا کردن راهی برای حل دوستانه مشکل هستند.
در چنین شرایطی هر اتفاقی ممکن است بیفتد و در صورت مثبت بودن مذاکرات، احتمال بازگشت بیرانوند به پرسپولیس با قراردادی جدید وجود دارد. البته بازگشت بیرانوند با مصوبه هیات مدیره پرسپولیس مبنی بر عدم موافقت با بازگشت بیرانوند مغایرت دارد اما مدیران باشگاه در حال پیگیری ماجرا هستند تا در صورت توافق با بیرانوند، رضایت هیات مدیره را هم بگیرند.

با این حال مانع اصلی بازگشت بیرانوند به پرسپولیس، وضعیت بیرانوند و باشگاه تراکتور است؛ این که مذاکرات بیرو با تراکتور در چه مرحله‌ای است و آیا امکان بازگشت این دروازه‌بان ملی‌پوش بدون عواقب حقوقی وجود دارد یا خیر؟

تغییر مسیر ناگهانی لیموچی از پرسپولیس به سپاهان

مهدی لیموچی هافبک فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم اراک که عملکرد درخشانی در این تیم داشت و به تیم ملی فوتبال نیز دعوت شده بود، مورد توجه باشگاه‌های پرسپولیس، استقلال و سپاهان قرار گرفت. این هافبک جوان که در آستانه انتقال به پرسپولیس قرار داشت اما به یک‌باره توسط باشگاه سپاهان هایچک شد و به صورت رسمی با عقد قراردادی به مدت سه فصل به جمع طلایی پوشان پیوست.

لیموچی پیش از این در تیم‌های آلومینیوم اراک، پیکان، فولاد خوزستان و قشقایی شیراز به میدان رفته و در تیم ملی امید و بزرگسالان هم بازی کرده است. این بازیکن علاوه بر بست و وینگر، توانایی بازی در پست مهاجم هم دارد.

